
Příloha č. 1



= 

"NÁZE[ UDISIEP HEDBAP DZ DUDUÍDU ÁJIOA ASOUZOLU S JUEIUZOI DASIEJEAZN SOD IWneBa © 

1DIBMJOS USOUZOYJ 

uoeua A Ajexno GI- APaldÁA 

1UBARGPO o4d Ájnd ouznysgaaues Z 'Aueig msouaadzag GT- "ZJ1UPIS IUAODBIÍ IT- "ULU BU 

jeuone AAOxpÍDdÁn Áuzmsgoowes — ÁUAOULY 1ePojouupaj GIA% MUODÍBALIS BS ejaneduoy s 

(Aujd of soy "soupujdez as izg) SOX UDÁNDOUpSÍ úsouaujdez DEZHPUĎIS UDABGÁA JÍ WYSÁS © 

"UDBYHAD UDÁUAJAKZ U EGAT LUDÁM OUDAROÁA Mg aliuozuez © 

09- - DoGT- JZoLUZOJ WLOjdoy A Iapano4c 

OAOJOLEOX CÁAOPN MUBNOO A DEISU oad ousgosndzud apng. NMELU0NE. IUSPBAOIT © 

"(Tgy Wa]SÁS 

PAIZNÁA BUAOLIUY) NLUDISÁS OLUUDELUHOJUL OUJIAOUÍMY BDU9I ZdIS EJBANI DĚ ANABPOP OSPDNOG © 

(Áiejgr pidey PROUPADY) AUAOUUY WOUOISÁS 95 (UigAPdUOY Dujd A1PMJOG | © 

AUOZNEZ NIZNÁA BUJÍ © ZOAOJŮ OJŮ OYSLMU OJBMIJOS OUDISYÍBA BUDA BYABPOG. © 

(S]y Anzopo ojpod) nupou/sezojod 0047 ZE 30 mue)sÁs oupIPL eDEdey | ©



B 
« © Software umožňuje vytištění neho zasílání stvrzenek uživatelům formou e-mailu na základě 

výhěru čtenáře 

« Vzor stvrzenek, e-mailu © vylišténé údaje lze jednoduše upravovat pomocí SW. přímo 

v návratovém automatu. 

« © Podpora komunikačních protokolů SIP2 a NCIP pro zajištění komunikace s používaným 

knihovním systémem. 

s © Možnost režimu offline vrácení knih s možností automatické synchronizace dat po obnovení 

spojení. 

e © Umožnění konverze mezi datovými formáty během procesu návratu dokumentu. 

e © Možnost nastavení v automatu funkce prohlížení čtenářského konta uživatele i s možností 

prolongace výpůjček a kontroly finančního konta. 

e © Možnost změny grafického rozhraní návratového automatu, 

o © Umožnění konverze mezi datovými formáty během procesu návratu dokumentu. 

s | Třídící strategie mohou být automaticky voleny podle aktuálního dne a hodiny. 

e © PC v automatu zabezpečen proti neoprávněné manipulaci. 

s © Volitelné zabezpečení přístupu uživatele pomocí hesla. 

Koš návratového automatu 

Slouží k ukládání knih které jsou vraceny na vratovém automatu. Je vybaveno plovoucím dnem, které 

klesá podle zatížení. Možnost nastavení tvrdosti adaptivního dna koše, Je vybaven dvěma pevnými a 

dvěma otočnými kolečky s brzdou. 

- ný. 



Technické údaje 
Rozměry 600 x 600 x 865 mm 
Materiál hliník 
Objem 185 litrů 

20-



4  SCHEMATICKÉ ZAKRESLENÍ TŘÍDICÍCH MODULŮ S KOŠI 

TT l E a z 
(L ll I EE 

I o PR E VE 0 E 
Li m L T 

E EAZA 
Z l  „ SE APáé 

3 M | 
1 „| 



E0
8 

Š6 k 

$ 

+3 

ě 

* 
se! 

CSD 

L s 
* 

* 580 

| m 
- S || 809 
k S85 ežic. 

BA, 

z > 
m 

č o 
n > 

8 (8 
bo - 

o) : 

© al: 
3 al: 

440 1140 

s 

© 

„A 



-23 



Příloha č. 2

hajek
Obdélník


